

Damla Sena Özer
61B 112

Sevgili 15 Temmuz Kahramanları; (Nasılsın?)

Siz o gün sokağa çıkıp Türkiyeyi, 81 şehri kurtardınız, bu gayret ve vatan sevginiz için gerçekten millete çok teşekkür ederiz. Siz geleceğimiz için bu bağımsız ülkemizi kurtardınız. Bazı österlerimiz şehit düşsedede halâ kalbimizde. 15 Temmuz kahramanlarımızdan sen ülkemizi koruyan bir kahramansın. Kendini bizim için şehit düşüren onbinlerce insan var sende isterzin bizim geleceğimizin güzel olmasını ama ne yapalım bazı insanlar geçmişin daha kötü olduğunu bile bile baş verip geçiyor. Ama eskiden her saat bile savaş çıkacakmış gibi şüpheleri vardı insanların. Biliyor musun? İyiki geçmişte yaşamıyorduk, ben şuan kendimi çok şanslı hissediyorum. C

Görüşmek üzere, kendine iyi bak kahraman...

Kahramanlarımıza,

Merhaba kahramanlarım. Biz mutlu olalım, milletimize esir düşmesin diye şehit olduk. Milletimize ve en önemlisi ülkemize sahip çıktınız. Tabii ki yine biz karanlık Bizlere milletimize ve ülkemize sahip çıkmayı öğrettiniz. Dökülen kanlarınız yerde kalmayacaktır. Siz vurunca biz onlara yine dönüp yaptıkları hataları bir bir soracağız. Siz huzur içinde uyuyun, siz rahat olun gözünüz arkada kalmasın yollar ayrılacak da bu kâlp birleşik hep aynı yerde sizin için. Biz çocuklar, biz gençler "biz ülke severler ve korumasını bilenler" hep ülkemize sahip çıkacağız. Yıllar geçse de sizin kahramanlığınız unutulmaz çünkü kâlplore kâblı...

"Allah bir daha milletimize böyle olaylar yaratmasın,

Siz kahramanlarımızı basımdan

çeksik etmesin,

Allah bir daha bu ülkeye

İstiklal Marsini yasatmasın"

Ad: Merve

Soyad: AKBULUT

No: 6-C

Numara: 525

♡ - AMİN - ♡

=15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ=

15 Temmuz gecesinde insanlar Perişan haldeydi. Çünkü o gecede gözünü kırpmayıp darbe girişini bitene kadar Vatanını ve Ülkesini korumak için Canını feda ettiler.

15 Temmuz darbe girişinden sonra bazı insanlar Sağ bazı insanlar ise şehit oldu. Ama hep söyle haykırdılar.

Bizler ölsekte Kalsakta Vatanımız içindir. İnsanların hepsi o gecede dışarıda Vatanını, Ülkesini ve toprağını altında yatan masum Şehitlerimiz için Savaşıldı.

O toprağın altında yatan Şehitlerimiz mutlu çünkü Vatanı için ellerinden geleni yaptığını ve insanların onunla Türk ordusuyla gurur duyduğunu biliyorlar.

Dualarımız hep Sizinle Olsun AMİN.....

Rozerin Aksin 8-F
443

Nüket Sözen orta okulu

15 TEMMUZ KAHRAMANLARINA

O gecede darbe girişimi yafandı. Bütün insanlar ayaklandı. Herkes korkmuştu. Ama vatanı için korkmuştu. Çünkü eğer o kahramanlarımız olmasaydı biz belkide suan olamaycaktık. O kahramanlarımız askerlerin önünde ölüyorak bizi felaketlerden kurtardı. Onlara her şey için minnettarız. Onlar bizim Vatanımız, Milletimizi kurtarmak için ellerinden geleni yaptılar. Onlara her şey için çok teşekkür ederiz. Onlar kabirlerinde rahat bir şekilde yatsınlar onlar gibi kahramanlar olduğu sürece bizim başımız göğe ermez. Tarih milleti 15 Temmuz gecesini çok iyi bir gün olarak bilmese de yine de bizim vatan uğruna şehit olan Mehmetçiklerimiz olarak bilecek..

Hergün o mehmetçiklerimizi ziyarete giden onlara çiçek bırakarak dua eden annelerimiz, babalarımız var. Onlar herce acıktaki şehit oldu diye ağlıyorlar. Bilirler ki bir şey var ki, oca acıktaki milletinizi korumak için bizi ayakta tutmak için, bizim daha güçlü bir millet olmama için şehit oldular. ALLAH mekânlarını cennet eylesin. Nur içinde yatsın. Sun Allah günahlarını affetsin. Onlara bir daha minnettar olduğumuzu onlardan. ALLAH bir daha bize yeni vatanımıza milletimize 15 Temmuz gibi günler yaşatmasın. Bu yüzden biraz daha çalış vatanımıza milletimize için gerekli şeyler yapmayı nasip eylesin

Zeynep Zehra Yakar
8/15 5/24

Nökte Sözen Ortadulu...